附件：
爆破工程技术人员资格等级取证培训协议书

甲方：
乙方：四川省爆破器材行业协会
根据《爆破作业人员资格条件和管理要求》（GA53— 2025）的规定，为满足爆破作业单位对爆破工程技术人员的需求，甲方委托乙方对甲方________等____名爆破工程技术人员进行首次取证培训。经双方协商，就培训的有关事宜达成如下协议：
一、甲方选送参加培训人员的资格条件必须符合《爆破作业人员资格条件和管理要求》6.1、6.2.1的规定，其真实性由甲方负责。其学历、从业经历和业绩等必须通过系统验证。
二、甲方选送参加培训的人员，必须在民用爆炸物品信息管理系统服务平台按照规定的步骤进行报名并审核通过。
三、乙方按照爆破工程技术人员考核大纲，编制培训计划，安排教学日程，购买统一的培训教材，聘请授课教师、负责日常管理、协助考核等事宜。
四、培训地点由乙方根据教学需要确定，参加培训的人员培训费用和食宿费用由甲方负责。
五、甲方按乙方确定的时间报到，超过报到时间乙方不接受其报名。报到时向乙方提供以下申请材料：
（一）通过系统验证，信息填写齐全，有单位法人签名并加盖公章，以及单位所在地县级公安机关审查，并签字和加盖印章的《爆破作业人员许可证》纸质申请表；
（二）学历和学位证书原件及复印件一套；
（三）爆破员、安全员和保管员的《爆破作业人员许可证》原件及复印件；
（四）居民身份证原件和复印件一份；
（五）本人标准电子照片一份、彩色照片1张。
六、培训时间近一个月，甲方提前安排和协调好参加培训人员在培训期间的工作事宜，培训期间学员一律不请假，不得随意外出，督促并提醒参培人员每天按时按次签到考勤。学时不够者，培训结束后无资格参加考核取证。
七、甲方教育本单位参加培训的人员自觉遵守乙方制定的教学管理规定。对培训期间违反纪律，情节严重的人员，报相关部门后作退学处理。
八、乙方向甲方收取培训费用。初次取证：会员单位每人3600元，非会员单位每人4100元。升级取证：会员单位每人1000元，非会员单位每人1500元。培训费由甲方提前一周采用银行转账方式向乙方支付（开户名：四川省爆破器材行业协会；开户行：中国光大银行成都小天竺支行；账号：7830 0188 0001 45742）。支付时务必注明学员信息和单位名称。
九、参加培训人员的食宿费用由甲方负责自理，本次培训地点在成都市星光花苑酒店，食宿费预计总费用：26天×160元/天/人=4160元。食宿费用在报名时现金或刷卡支付，由酒店收取并提供发票。
十、本协议书未尽事宜，由双方协商解决。
十一、本协议书一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
法定代表人（签字）：                法定代表人（签字）：
日期：  年  月   日                日期：   年   月   日